ps. Domine dominus noster quia ammirabile est domini nomen in
 Gr. A nūma nostra sicut passer e reptia est de la
 queo ut uariantum. v laqueus
 contitus est et nos libera su mus
 ad iutorium nostrum in nomine domini qui
 fecit celum et terram. Laus tibi christe.
 v Temptationem didatus lan dat
 exrei tuis do minne. O anima nostria
 sicut passer e reptia est de laqueo uariantum
 laque us contitus est et nos libera ti
 sumus. v Nisi quod do minus e rat in
 nobis dicat nunc israhel nisi quia
 do minus e rat inno bis. v Torrentem
 per transiuit anima nos tra forsitan ptransiit set
 anima nos tra aquam intolera bilem
 benedictus do minus qui non dedit nos
 incapito nem dentibus co rum.
 Co Vix intama auditia est plora tuis et ululatis rachel
 plorans filios suos noluit consolari qui a non sunt.
 Sacerdotes tui doamine Siluestri papae
 in diuant iusti ci am et sancti tu i exul
 tent propter da uid ser uum tu um
 non auer tal faciem xpi tu. Is Memento dñe david.